РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пгт., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, пгт Суслонгер, ул. Железнодорожная,

дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

От  « 14 »  ноября  2014 г
  № 235
О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
от 27.12.2013 года № 251 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08.05.2013 года № 85
Рассмотрев экспертное заключение № 47/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл от 13.03.2014 года, п. 21 ст. 6 Устава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»,  п. 2.7 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 27.12.2013 года № 251 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08.05.2013 года № 85» следующие изменения и дополнения:
- пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
- абзац 1 пункта 2.6.1. Регламента изложить в новой редакции:

«2.6.1. Для получения муниципальной услуги заявитель представляет в администрацию лично или почтовым отправлением  заявление о выдаче Разрешения  (форма заявления, указанная в Приложение 2 к  Регламенту, является образцом заявления).»;

- пункт 3.2.1. Регламента изложить в новой редакции:

«3.2.1. Основанием для начала предоставления муниципальной услуги является поступление в администрацию заявления (форма заявления о выдаче разрешения, указанная в Приложение 2 к  Регламенту, является образцом заявления) с приложением документов, необходимых для выдачи Разрешения.»;

- абзац третий пункта 4.3. Регламента изложить в новой редакции:

«О мерах, принятых в отношении виновных должностных лиц Администрации, Администрация в письменной форме сообщает Заявителю, права и (или) законные интересы которого нарушены, в течение 10-ти календарных дней со дня принятия таких мер.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

муниципального образования

 «Городское поселение Суслонгер»

 В.К. Веселов

исп. Ахматгалиева И.А.,
тел. 6-74-74